

ДОГОВІР № Р-41/22

на надання послуг з поточного ремонту системи водопостачання в споруді цивільного захисту
(в найпростішому укритті в підвальному приміщенні гуртожитку)

м. Миронівка

« 04 » вересня 2022 р.

Відокремлений структурний підрозділ «Маслівський аграрний фаховий коледж ім. П.Х. Гаркавого Білоцерківського національного аграрного університету», далі - Замовник, в особі директора Пахович Наталії Марцинівни, яка діє на підставі Положення, з одного боку, та

Товариство з обмеженою відповідальністю «ВЕСТА ТЕПЛОСЕРВІС», назване далі Підрядник (Ліцензія на буд. роботи реєстр. № 2013047387; Дозвіл на виконання робіт з підвищеною небезпекою № 909.15.32 від 30.03.2020 р., Декларація відповідності №32-20-2476 від 23.06.2020 р.), в особі директора Терентьєва Євгенія Юрійовича, що діє на підставі Статуту і є платниками єдиного податку (не платники ПДВ) з іншого боку, уклали Даний договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

- 1.1. Замовник доручає, а Підрядник приймає на себе зобов'язання надати послуги з поточного ремонту системи водопостачання в споруді цивільного захисту (в найпростішому укритті в підвальному приміщенні гуртожитку) відокремленого структурного підрозділу «Маслівський аграрний фаховий коледж ім. П.Х. Гаркавого Білоцерківського національного аграрного університету».
- 1.2. Види, обсяги та вартість надання послуг, передбачених в п.1.1. цього Договору, визначаються згідно Кошторису вартості робіт та Протоколу узгодження договірної ціни, що є невід'ємними частинами даного Договору.
- 1.3. Код робіт згідно ДК 021:2015 – 45330000-9 «Водопровідні та санітарно-технічні роботи» (Послуги з поточного ремонту системи водопостачання в найпростішому укритті).
- 1.4. Місце виконання робіт: 08850, Київська обл., Обухівський р-н, с. Маслівка, вул. Незалежності, 66.
- 1.5. Роботи виконуються за рахунок коштів Замовника.

2. ОBOB'ЯЗКИ СТОРІН

- 2.1. Підрядник зобов'язується надати послуги з поточного ремонту системи водопостачання згідно переліку робіт, вказаних в Кошторисі.
- 2.2. Якість послуг, що надаються Підрядником за цим Договором повинна відповідати встановленим нормам та стандартам відповідного виду послуг та Державним нормативним актам з охорони праці та пожежної безпеки.
- 2.3. Замовник забезпечує присутність відповідальної особи при виконанні робіт працівниками Підрядника.
- 2.4. Замовник забезпечує робітникам Підрядника вільний доступ до об'єкту, що обслуговується даним Договором.

3. ЦІНА ДОГОВОРУ

- 3.1. Вартість всіх доручених Підряднику робіт визначається згідно Кошторису вартості робіт (Додаток 1) та Протоколу узгодження договірної ціни (Додаток №2) і складає **180 027,00 (сто вісімдесят тисяч двадцять сім грн. 00 коп.)**.
- 3.2. Вартість запасних частин, робіт з ремонту, заміни приладів та обладнання, не передбачені цим Договором, визначаються Виконавцем за цінами, що діють на момент проведення розрахунків за виконані роботи та використані матеріали.

4. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ І ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

- 4.1. Розрахунки проводяться на підставі підписаних сторонами Актів виконаних робіт по узгодженому Кошторису вартості виконаних робіт.
- 4.2. Розрахунки по даному Договору проводяться за рахунок коштів Замовника.

5. ПОРЯДОК ЗДАЧІ Й ПРИЙМАННЯ РОБІТ

- 5.1. Після закінчення надання послуг Підрядник зобов'язаний повідомити Замовника про готовність до здачі результату наданих послуг/робіт.
- 5.2. По закінченню надання послуг/робіт всі результати виконаних робіт, що передбачені цим

Договором, Підрядник передає Замовнику за Актом здачі-приймання виконаних робіт.

- 5.3. Замовник зобов'язаний протягом 5 (п'яти) календарних днів підписати Акти виконаних робіт або, у цей же строк направити Підряднику мотивовану відмову від прийняття результатів виконаних робіт/наданих послуг.
- 5.4. У випадку мотивованої відмови Замовника від прийняття результату наданих послуг, Сторонами складається акт із перерахуванням претензій Замовника та терміном усунення недоліків Підрядником.
- 5.5. Виправлення недоліків наданих послуг робиться Підрядником без додаткової оплати в погоджені з Замовником терміни.

6. ПОРЯДОК РОЗВ'ЯЗАННЯ СУПЕРЕЧОК

- 6.1. Сторони Договору будуть прикладати всіх зусиль для того, щоб вирішувати усі розбіжності і суперечки, пов'язані з цим Договором, шляхом переговорів.
- 6.2. Усі суперечки між Сторонами, по яким не було досягнуто згоди, розв'язуються у відповідності до законодавства України у судовому порядку.

7. ФОРС-МАЖОР

- 7.1. Жодна з Сторін не несе відповідальність за повне або часткове невиконання будь-якого з зазначених у Договорі зобов'язань за умови настання наступних обставин: повені, пожежі, землетрусу, залізничної катастрофи, карантину, введення надзвичайного стану або інших обставин, які не дають Стороні належним чином виконати зобов'язання за Договором і які не залежать від Сторін, якщо вони виникнуть після вступу цього Договору в силу. Якщо одне з вище вказаних обставин прямо спричинить несвоєчасність виконання Договору, умови, передбачені, Договором будуть продовжені на термін, рівний тривалості цих обставин.
- 7.2. Сторони повинні сповістити одна одну про початок і закінчення зазначених обставин, що повинно бути підтверджене довідкою Торгової Промислової палати України.

8. ЗАСТЕРЕЖЕННЯ ПРО КОНФІДЕНЦІЙНІСТЬ

- 8.1. Сторони погодились, що будь які матеріали, інформація та відомості, які стосуються Договору, є конфіденційними і не можуть передаватися третім особам без попередньої письмової згоди іншої Сторони Договору, крім випадків, коли таке передавання пов'язане з одержанням офіційних дозволів, документів для виконання Договору або оплати податків, інших обов'язкових платежів, а також у випадках, передбачених чинним законодавством, яке регулює зобов'язання Сторін Договору.

9. УМОВИ ПРО ДЕФЕКТИ ТА ГАРАНТІЙНІ ЗОБОВ'ЯЗАННЯ

- 9.1. Підрядник гарантує якість закінчених (виконаних) робіт та встановленого обладнання, згідно з діючими нормам і стандартами для даного виду обладнання та вимогам технічних умов заводу-виробника.
- 9.2. Датою початку гарантійних зобов'язань є дата підписання Замовником Акту приймання-передачі виконаних робіт.
- 9.3. **Гарантія на виконані роботи Підрядника становить 1 (один) рік.**
- 9.4. Строки усунення недоліків (дефектів), в тому числі виявлених у період дії гарантійних зобов'язань, складає 5 (п'ять) робочих днів з дати отримання від Замовника письмової вимоги, якщо інший термін додатково (в письмовій формі) не узгоджено Сторонами.
- 9.5. Усі недоліки (дефекти) виконаних робіт, які виникли з вини Підрядника, а також недоліки (дефекти) встановленого обладнання та матеріалів, протягом строку гарантійних зобов'язань, усуваються Підрядником за власний рахунок.
- 9.6. У разі відмови Підрядника усунути виявлені недоліки (дефекти) Замовник може усунути їх своїми силами або із залученням третіх осіб. У такому разі Підрядник зобов'язаний протягом 2-х банківських днів з дати надання Замовником вимоги повністю відшкодувати Замовнику витрати, пов'язані з усуненням зазначених недоліків, та завдані Замовнику збитки.
- 9.7. Якщо між Замовником і Підрядником виник спір щодо усунення недоліків (дефектів) або їх причин, на вимогу будь-якої сторони може бути проведено незалежну експертизу. Фінансування витрат, пов'язаних з проведенням такої експертизи, покладається на сторону,

яка вимагала її проведення, а якщо експертизу проведено за згодою сторін, такі витрати покладаються на обидві сторони в рівних частинах. У випадку підтвердження такою незалежною експертизою наявності недоліків (дефектів) Підрядник зобов'язаний відшкодувати витрати Замовника, що пов'язані з проведенням цієї експертизи, у повному обсязі.

- 9.8. Гарантійні строки продовжуються на час, протягом якого результат виконаних Робіт – монтване Обладнання не могло експлуатуватися внаслідок виявлених недоліків (дефектів), відповідальність за які несе Підрядник.

10. ІНШІ УМОВИ

- 10.1. У випадках, не передбачених цим Договором, Сторони керуються нормами чинного законодавства України.
- 10.2. Умови Договору мають однакову зобов'язальну силу для обох Сторін.
- 10.3. Жодна із сторін не має права передавати свої права за цим Договором третій особі без письмової згоди другої сторони.
- 10.4. Цей Договір вважається укладеним і набирає чинності з моменту його підписання Сторонами та його скріплення печатками Сторін і діє **по «31» грудня 2022 року**.
- 10.5. Якщо одна із сторін бажає розірвати Договір, вона повинна попередити про це іншу сторону за 1 місяць до закінчення строку дії Договору.
- 10.6. Договір складений у 2-х примірниках, по одному для кожної із сторін, що мають однакову юридичну силу.
- 10.7. Зміни та доповнення до Договору оформляються додатками до Договору, що мають однакову юридичну силу і є його невід'ємною частиною.
- 10.8. Усі виправлення за текстом цього Договору мають юридичну силу лише при взаємному їх посвідченні представниками сторін у кожному окремому випадку.

11. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК:

Відокремлений структурний підрозділ
«Маслівський аграрний фаховий коледж
ім. П.Х. Гаркавого Білоцерківського
національного аграрного університету».
Юридична адреса: 08850, Київська обл.,
Обухівський р-н, с. Маслівка,
вул. Незалежності, 66.
Р/р: UA038201720343191004200064100
МФО 820172.
Код ЄДРПОУ: 36969901.
ІПН: 004937110274
Свідоцтво платника ПДВ: 1001142804 (філія 006).
Телефон: 068-472-56-78, 098-795-99-37.
E-mail: matonau@ukr.net

Директор

Пахович Н.М.



ПІДРЯДНИК:

Товариство з обмеженою відповідальністю
«ВЕСТА ТЕПЛОСЕРВІС»
Адреса: 08801, Україна, Київська область,
м. Миронівка, вул. Соборності, 50.
Код ЄДРПОУ 39430459.
П/р: UA743052990000026007030103069 в АТ
КБ «Приватбанк», МФО 305299.
Платник єдиного податку,
3 група (без ПДВ).
Тел. 096-792-37-65.
E-mail: vesta.teploservice@gmail.com

Директор

Терентьєв Є.Ю.



Відокремлений структурний підрозділ «Маслівський аграрний фаховий коледж ім. П.Х. Гаркавого Білоцерківського національного аграрного університету»

(назва, організація, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Директор Пахович Н.М.

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 180,027 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

Копіювання на документ про затвердження)

36969901 1099659 07.09.2022

"07" вересня 2022р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА № Р-41/22

Поточний ремонт системи водопостачання в споруді цивільного захисту відокремленого структурного підрозділу "Маслівський аграрний фаховий коледж ім. П.Х. Гаркавого Білоцерківського національного аграрного університету" за адресою: 08850, Київська обл., Миронівський р-н, с. Маслівка, вул. Незалежності, 66.

Складений в поточних цінах станом на 30 серпня 2022 р.

№ ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	установлення, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Поточний ремонт системи водопостачання гуртожитку відокремленого структурного підрозділу "Маслівський аграрний фаховий коледж ім. П.Х. Гаркавого Білоцерківського національного аграрного університету" за адресою: 08850, Київська обл., Миронівський р-н, с. Маслівка, вул. Незалежності, 66.	159,931	-	-	159,931
Разом по главі 2:			159,931	-	-	159,931
Разом по главах 1-7:			159,931	-	-	159,931
Разом по главах 1-8:			159,931	-	-	159,931

1	2	3	4	5	6	7
2	Настанова [4.28] Настанова [4.38] Настанова [4.39] Розрахунок N П-137	Глава 9. Кошти на інші роботи та витрати Кошти на перевезення працівників будівельних організацій автомобільним транспортом Разом по главі 9: Разом по главах 1-9: Разом по главах 1-12: Кошторисний прибуток (П) Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) Разом Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ) у тому числі: - Єдиний податок за ставкою 5% Всього по зведеному кошторисному розрахунку	- - 159,931 159,931 3,537 - 163,468 - - - - - - - - 163,468	- - - - - - - - -	5,760 5,760 5,760 5,760 - 1,798 7,558 9,001 9,001 16,559	5,760 165,691 165,691 3,537 1,798 171,026 9,001 9,001 180,027

Директор

Терентьев Є.Ю.



1	РН15-2-2	Демонтаж вентилів діаметром 15 мм	100шт	0,05	<u>1806,70</u>	-	90	90	-	<u>31,1500</u>	<u>1,56</u>
2	РН15-2-2	Демонтаж вентилів діаметром 20 мм	100шт	0,1	<u>1806,70</u>	-	181	181	-	<u>31,1500</u>	<u>3,12</u>
3	РН15-2-2	Демонтаж вентилів діаметром 25 мм	100шт	0,04	<u>1806,70</u>	-	72	72	-	<u>31,1500</u>	<u>1,25</u>
4	РН15-2-2	Демонтаж вентилів діаметром 32 мм	100шт	0,04	<u>1806,70</u>	-	72	72	-	<u>31,1500</u>	<u>1,25</u>
5	РН15-2-2	Демонтаж вентилів діаметром 40 мм	100шт	0,04	<u>1806,70</u>	-	72	72	-	<u>31,1500</u>	<u>1,25</u>
6	РН15-2-2	Демонтаж вентилів діаметром 50 мм	100шт	0,01	<u>1806,70</u>	-	18	18	-	<u>31,1500</u>	<u>0,31</u>
7	РН15-85-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів зі сталевих електрозварних труб діаметром 20 мм	100м	0,25	<u>3054,13</u>	<u>281,68</u>	764	693	<u>71</u>	<u>41,7160</u>	<u>10,43</u>
8	РН15-85-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів зі сталевих електрозварних труб діаметром 25 мм	100м	0,66	<u>3054,13</u>	<u>281,68</u>	2016	1830	<u>9</u>	<u>41,7160</u>	<u>27,53</u>
9	РН15-19-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,18	<u>1738,98</u>	-	313	312	-	<u>26,0640</u>	<u>4,69</u>
10	РН15-85-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів зі сталевих електрозварних труб діаметром 32 мм	100м	0,16	<u>3054,13</u>	<u>281,68</u>	489	444	<u>45</u>	<u>41,7160</u>	<u>6,67</u>
11	РН15-85-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів зі сталевих електрозварних труб діаметром до 40 мм	100м	0,09	<u>3054,13</u>	<u>281,68</u>	275	250	<u>25</u>	<u>41,7160</u>	<u>3,75</u>
12	РН15-85-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	0,82	<u>3054,13</u>	<u>281,68</u>	2504	2273	<u>231</u>	<u>41,7160</u>	<u>34,21</u>
13	РН15-85-5 к дем.=0,6	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 100 мм	100м	0,12	<u>5902,92</u>	<u>450,28</u>	708	654	<u>54</u>	<u>82,0440</u>	<u>9,85</u>
14	РН16-61-2 к дем.=0,6	(Демонтаж) Установлення сталевих фасонних частин (відводи ковані) на мережах теплопостачання, діаметр труб 100 - 150 мм	т	0,03	<u>24760,51</u>	<u>8074,19</u>	743	501	<u>242</u>	<u>221,3040</u>	<u>6,64</u>
15	РН15-27-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення лічильників [водомірів] на фланцях діаметром 50 мм	шт	1	<u>66,13</u>	<u>5,66</u>	66	60	<u>6</u>	<u>0,9200</u>	<u>0,92</u>
16	РН15-103-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення фільтрів для очищення води діаметром 25 мм	фільтр	1	<u>40,18</u>	<u>4,11</u>	40	36	<u>4</u>	<u>0,5640</u>	<u>0,56</u>
17	РН15-103-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення клапана зворотнього діаметром 25 мм	фільтр	1	<u>40,18</u>	<u>4,11</u>	40	36	<u>4</u>	<u>0,5640</u>	<u>0,56</u>
18	РН15-93-1	(Демонтаж) Установлення баків	бак	1	<u>164,82</u>	-	165	165	-	<u>2,7360</u>	<u>2,74</u>

27	РН16-61-2	опалення діаметром 100 мм Установлення сталевих фасонних частин (відводи ковані) на мережах теплопостачання, діаметр труб 100 - 150 мм	т	0,03	<u>41267,52</u> 27810,54	<u>13456,98</u> 263,56	1238	834	<u>404</u> 8	<u>368,8400</u> 4,0300	<u>11,07</u> 0,12
28	ЕН15-171-3 к=1,15	Грунтування труб діаметром понад 50 мм тощо за два рази	100м2	0,1	<u>4300,50</u> 4300,50	-	430	430	-	<u>69,6325</u> -	<u>6,96</u> -
29	РН15-16-5	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 40 мм	1 шт	4	<u>79,63</u> 79,63	-	319	319	-	<u>1,1800</u> -	<u>4,72</u> -
30	РН15-16-4	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 32 мм	1 шт	4	<u>71,53</u> 71,53	-	286	286	-	<u>1,0600</u> -	<u>4,24</u> -
31	РН15-16-3	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 25 мм	1 шт	4	<u>65,46</u> 65,46	-	262	262	-	<u>0,9700</u> -	<u>3,88</u> -
32	РН15-16-2	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 20 мм	1 шт	3	<u>58,03</u> 58,03	-	174	174	-	<u>0,8600</u> -	<u>2,58</u> -
33	РН15-16-6	Під'єднання трубопроводу до існуючих мереж водопостачання діаметром 50 мм Врізування шпудерів [патрубків]	1 шт	1	<u>90,33</u> 85,70	<u>4,63</u> 0,23	90	86	<u>4</u> -	<u>1,2700</u> 0,0036	<u>1,27</u> -
34	РН16-28-1	діаметром до 50 мм в існуючі мережі зі сталевих труб	шт	10	<u>258,23</u> 173,08	<u>85,15</u> 1,67	2582	1731	<u>851</u> 17	<u>2,3900</u> 0,0255	<u>23,9</u> 0,26
35	РН15-20-1	Установлення кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром 15 мм	100шт	0,07	<u>18850,04</u> 17726,51	<u>1123,53</u> 56,81	1320	1241	<u>79</u> 4	<u>277,1500</u> 0,8740	<u>19,4</u> 0,06
36	РН15-20-1	Установлення кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром 20 мм	100шт	0,07	<u>18850,04</u> 17726,51	<u>1123,53</u> 56,81	1320	1241	<u>79</u> 4	<u>277,1500</u> 0,8740	<u>19,4</u> 0,06
37	РН15-20-1	Установлення кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром 25 мм	100шт	0,07	<u>18850,04</u> 17726,51	<u>1123,53</u> 56,81	1320	1241	<u>79</u> 4	<u>277,1500</u> 0,8740	<u>19,4</u> 0,06
38	РН15-20-2	Установлення кранів прохідних на трубопроводах діаметром 32 мм	100шт	0,05	<u>19145,70</u> 17726,51	<u>1419,19</u> 71,76	957	886	<u>71</u> 4	<u>277,1500</u> 1,1040	<u>13,86</u> 0,06
39	РН15-20-2	Установлення кранів прохідних на трубопроводах діаметром 40 мм	100шт	0,03	<u>19145,70</u> 17726,51	<u>1419,19</u> 71,76	574	532	<u>42</u> 2	<u>277,1500</u> 1,1040	<u>8,31</u> 0,03
40	РН15-27-1	Установлення лічильників [водомірів] на фланцях діаметром 50 мм	шт	1	<u>165,32</u> 150,60	<u>14,14</u> 0,72	165	151	<u>14</u> 1	<u>2,3000</u> 0,0110	<u>2,3</u> 0,01
41	РН15-9-1	Підключення змивних бачків	бачок	4	<u>112,63</u> 112,63	-	451	451	-	<u>1,7200</u> -	<u>6,88</u> -
42	РН15-103-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 25 мм	фільтр	1	<u>100,46</u> 90,18	<u>10,28</u> 0,52	100	90	<u>10</u> 1	<u>1,4100</u> 0,0080	<u>1,41</u> 0,01
43	РН15-103-1	Установлення клапана зворотнього діаметром 25 мм	фільтр	1	<u>100,46</u> 90,18	<u>10,28</u> 0,52	100	90	<u>10</u> 1	<u>1,4100</u> 0,0080	<u>1,41</u> 0,01

44	РН15-93-1	Установлення баків розширювальних місткістю від 0,1 м ³ до 0,4 м ³	бак	1	412,04	-	412	412	-	6,8400	6,84
45	РН15-30-1	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром до 50 мм	100м	1,4	412,04 900,52 885,12	-	1261	1239	-	11,1800	15,65
46	РН20-14-3	Готування цементного розчину вручну	100м ³	0,001	24246,13	-	24	24	-	459,1200	0,46
47	РН20-31-1	Забивання отворів у місцях проходів трубопроводу в цегляних стінах	100шт	0,2	24246,13 6096,77	-	1219	1219	-	110,0500	22,01
48	РН20-36-1	Очищення приміщень від сміття	100т	0,00085	17275,21	-	15	15	-	327,1200	0,28
49	СЗ31-44	Перевезення санітарно-технічного, електротехнічного та іншого устаткування транспортом загального призначення на відстань 80 км	т	0,3	17275,21 577,29	577,29	173	-	173	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2					23377	21346	21346	1942	53	324,51	0,78
Разом будівельні роботи, грн.					23377						
в тому числі:					89						
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21399						
всього заробітна плата, грн.					8892						
Загальноновиробничі витрати, грн.					14,17						
трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					1436						
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					32269						
Всього будівельні роботи, грн.					32269						
Всього по розділу 2					32269						
Розділ 3. Використані матеріали											
50	С130-1190-1	Труба ПП 50 мм	м	56	447,24	-	25045	-	-	-	-
	варіант 37				-	-					
51	С130-1190-1	Труба ПП 40 мм	м	24	291,18	-	6988	-	-	-	-
	варіант 38				-	-					
52	С130-1190-1	Труба ПП 32 мм	м	28	188,16	-	5268	-	-	-	-
	варіант 39				-	-					
53	С130-1190-1	Труба ПП 25 мм	м	12	120,84	-	1450	-	-	-	-
	варіант 40				-	-					
54	С130-1190-1	Труба ПП 20 мм	м	20	73,92	-	1478	-	-	-	-
	варіант 41				-	-					
55	С130-1190-1	Труба ПЕ 50 мм	м	6	70,86	-	425	-	-	-	-
	варіант 28				-	-					
56	С130-1190-1	Труба ПЕ 40 мм	м	8	35,16	-	281	-	-	-	-

57	варіант 29 С130-190-1	Труба ПП 32 мм
58	варіант 30 С130-190-1	Труба сталева електрозварна О48х3,0 мм
59	варіант 31 С130-190-1	Труба сталева електрозварна О108х3,0 мм
60	варіант 43 С130-920	Відвід кований О108х3,0 мм
61	варіант 171 С130-920	Кран кульовий латунний ВН, Ду 15 мм
62	варіант 175 С130-920	Кран кульовий латунний ВН, Ду 20 мм
63	варіант 176 С130-920	Кран кульовий латунний ВН, Ду 25 мм
64	варіант 177 С130-920	Кран кульовий латунний ВН, Ду 32 мм
65	варіант 178 С130-920	Кран кульовий латунний ВН, Ду 40 мм
66	варіант 179 С130-190-1	Шланг 60 см, ГГ
67	варіант 34 С130-920	МРН 20х1/2
68	варіант 106 С130-920	МРН 25х3/4
69	варіант 158 С130-920	МРВ 25х3/4
70	варіант 159 С130-920	МРВ 32х3/4
71	варіант 110 С130-920	МРВ 32х1"
72	варіант 111 С130-920	МРН 32х1"
73	варіант 112 С130-920	МРН 40х1 1/4"
74	варіант 180 С130-920	МРН 50х1 1/2"
75	варіант 181 С130-920	Американка ПП32 х РВ1"
76	варіант 172 С130-920	Американка ПП25 х РВ3/4"
77	варіант 173 С130-920	Американка ПП20 х РВ1/2"
78	варіант 174 С130-920	Відвід ПП 50 мм, 90 градусів
	варіант 118	

М	12	28.02	-	336	-	-	-
М	3	420.72	-	1262	-	-	-
М	12	1220.40	-	14645	-	-	-
шт	2	599.07	-	1198	-	-	-
шт	7	237.99	-	1666	-	-	-
шт	7	239.01	-	1673	-	-	-
шт	7	531.75	-	3722	-	-	-
шт	5	970.35	-	4852	-	-	-
шт	3	1174.35	-	3523	-	-	-
М	4	146.34	-	585	-	-	-
шт	6	52.35	-	314	-	-	-
шт	5	60.51	-	303	-	-	-
шт	2	60.51	-	121	-	-	-
шт	2	64.59	-	129	-	-	-
шт	6	107.43	-	645	-	-	-
шт	7	107.43	-	752	-	-	-
шт	6	554.19	-	3325	-	-	-
шт	5	969.33	-	4847	-	-	-
шт	4	286.95	-	1148	-	-	-
шт	5	225.75	-	1129	-	-	-
шт	5	193.11	-	966	-	-	-
шт	4	104.37	-	417	-	-	-

10 Програмний комплекс АВК - 5 (3.6.3) укр.

79	C130-920	Відвід ПП 40 мм, 90 градусів	шт	5	41,13	-	206	-	-	-
	варіант 119									
80	C130-920	Відвід ПП 32 мм, 90 градусів	шт	12	19,71	-	237	-	-	-
	варіант 120									
81	C130-920	Відвід ПП 25 мм, 90 градусів	шт	30	11,55	-	347	-	-	-
	варіант 121									
82	C130-920	Відвід ПП 20 мм, 90 градусів	шт	20	11,55	-	231	-	-	-
	варіант 122									
83	C130-920	Хомут, кріплення труби О47-52 металеве	шт	90	41,13	-	3702	-	-	-
	варіант 123									
84	C130-920	Хомут, кріплення труби О37-42 металеве	шт	25	38,07	-	952	-	-	-
	варіант 124									
85	C130-920	Хомут, кріплення труби О30-35 металеве	шт	30	37,05	-	1112	-	-	-
	варіант 125									
86	C130-920	Хомут, кріплення труби О22-27 металеве	шт	20	26,85	-	537	-	-	-
	варіант 126									
87	C130-920	Муфта ПП 50	шт	15	66,63	-	999	-	-	-
	варіант 127									
88	C130-920	Муфта ПП 40	шт	8	25,83	-	207	-	-	-
	варіант 60									
89	C130-920	Муфта ПП 32	шт	10	16,65	-	167	-	-	-
	варіант 61									
90	C130-920	Муфта ПП 25	шт	10	10,53	-	105	-	-	-
	варіант 62									
91	C130-920	Муфта ПП 20	шт	10	9,51	-	95	-	-	-
	варіант 63									
92	C130-920	Різьба коротка металева О3/4"	шт	2	15,63	-	31	-	-	-
	варіант 128									
93	C130-920	Різьба коротка металева О1"	шт	2	22,77	-	46	-	-	-
	варіант 129									
94	C130-920	Різьба коротка металева О1 1/4"	шт	5	24,81	-	124	-	-	-
	варіант 130									
95	C130-920	Різьба коротка металева О1 1/2"	шт	5	44,19	-	221	-	-	-
	варіант 131									
96	C130-920	Різьба коротка металева О2"	шт	2	52,35	-	105	-	-	-
	варіант 132									
97	C130-920	Трійник ПП 50х25х50	шт	9	182,91	-	1646	-	-	-
	варіант 133									
98	C130-920	Трійник ПП 50х32х50	шт	4	200,25	-	801	-	-	-
	варіант 161									
99	C130-920	Трійник ПП 50х50х50	шт	2	254,31	-	509	-	-	-
	варіант 162									
100	C130-920	Трійник ПП 50х40х50	шт	4	230,85	-	923	-	-	-
	варіант 163									
101	C130-920	Трійник ПП 32х32х32	шт	3	67,65	-	203	-	-	-

- 7 -

23_ДЦ_ЛССР

102	С130-920	Трійник ПП 25х25х25	шт	3	47,25	-	-	142	-	-	-	-
103	С130-920	Трійник ПП 25х20х25	шт	3	41,13	-	-	123	-	-	-	-
104	С130-920	Перехід ПП 50х40	шт	1	55,41	-	-	55	-	-	-	-
105	С130-920	Перехід ПП 32х25	шт	3	40,11	-	-	120	-	-	-	-
106	С130-920	Перехід ПП 40х32	шт	3	47,25	-	-	142	-	-	-	-
107	С130-920	Перехід ПП 25х20	шт	6	23,79	-	-	143	-	-	-	-
108	С130-920	Кліпса ПП 25 мм	шт	30	6,45	-	-	194	-	-	-	-
109	С130-920	Кліпса ПП 20 мм	шт	10	5,43	-	-	54	-	-	-	-
110	С130-920	Перехід латунний 1 1/2 В х 1 1/4 З	шт	2	186,99	-	-	374	-	-	-	-
111	С130-920	Муфта ПЕ32хРВ32	шт	7	44,19	-	-	309	-	-	-	-
112	С130-920	Муфта ПЕ32хРВ25	шт	5	27,87	-	-	139	-	-	-	-
113	С130-920	Муфта ПЕ50хРВ40	шт	3	83,97	-	-	252	-	-	-	-
114	С130-920	Муфта ПЕ50хРВ50	шт	3	120,69	-	-	362	-	-	-	-
115	С130-920	Муфта ПЕ40хРВ32	шт	5	46,23	-	-	231	-	-	-	-
116	С130-920	Муфта ПЕ40хРВ40	шт	5	46,23	-	-	231	-	-	-	-
117	С130-920	Муфта ремонтна ПЕ32	шт	4	49,29	-	-	197	-	-	-	-
118	С130-10	Лічильник холодної води Ваулан R160 Ду25	шт	1	5904,34	-	-	5904	-	-	-	-
119	С130-920	Фільтр сітчастий латунний Ду25	шт	1	528,69	-	-	529	-	-	-	-
120	С130-920	Клапан зворотній муфтовий латунний Ду25	шт	1	598,05	-	-	598	-	-	-	-
121	С130-920	Саморіз чорний по дереву 60 мм	шт	200	2,37	-	-	474	-	-	-	-
122	С130-920	Пробка пластикова діаметр 8, 55 мм	шт	200	2,37	-	-	474	-	-	-	-
123	С130-920	Пакля	шт	5	28,89	-	-	144	-	-	-	-

10 Програмний комплекс АВК - 5 (3.6.3) укр.

-9-

23_ДЦ_ЛССР

124 С130-920 варіант 40	Паста "Уніпак"	шт	2	247,17	-	494	-	-	-
125 С111-1512 варіант 1	Електроди "MONOLIT" РЦ-11 (3 мм)	т	0,004	214651,76	-	859	-	-	-
126 С111-1776- П1	Круг відрізний, діаметр 230 мм	шт	5	73,52	-	368	-	-	-
127 С111-1776- П1	Круг відрізний, діаметр 180 мм	шт	2	61,28	-	123	-	-	-
128 С130-190-1 варіант 35	Арматура, О8,0 мм	м	36	20,88	-	752	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3						115786	-	-	-
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:						115786			
Вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						115786			
Всього будівельні роботи, грн.						115786			
Всього по розділу 3						115786			
Разом прямі витрати по кошторису						147791	29105	2810 89	441,8 1,32
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:						147791			
Вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						115876			
Всього заробітна плата, грн.						29194			
Загальновиборничі витрати, грн.						12140			
трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.						19,21			
заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.						1948			
Всього будівельні роботи, грн.						159931			
Всього по кошторису						159931			
Кошторисна трудоємність, люд.год.						462,33			
Кошторисна заробітна плата, грн.						31142			

Настанова [4.28]

Кошти на перевезення працівників будівельних організацій автомобільним транспортом

5760

Разом по главах 1-12:

165691

Настанова [4.38]

Кошторисний прибуток (П)

3537

Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)	1798 171026
	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ) у тому числі:	9001
Розрахунок N П-137	- Єдиний податок за ставкою 5%	9001
Всього по зведеному кошторисному розрахунку		180027



Директор

Терентьев С.Ю.

Замовник Відокремлений структурний підрозділ «Маслівський аграрний фаховий коледж ім. П.Х. Гаркавого Білоцерківського національного аграрного університету»
(назва організації)

Підрядник ТОВ "ВЕСТА ТЕПЛОСЕРВІС"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Поточний ремонт системи водопостачання в споруді цивільного захисту (в найпростішому укритті в підвальному приміщенні)
відокремленого структурного підрозділу "Маслівський аграрний фаховий коледж ім. П.Х. Гаркавого Білоцерківського національного аграрного університету" за адресою: 08850, Київська обл., Миронівський р-н, с. Маслівка, вул. Незалежності, 66., що здійснюється в 2022 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 30 серпня 2022 р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, в тому числі	147,791	147,791	-
		Заробітна плата	29,105	29,105	-
		Вартість матеріальних ресурсів	115,876	115,876	-
2		Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	2,81	2,81	-
3		Загальновиборничі витрати	12,14	12,14	-
4		Кошти на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд	-	-	-
5		Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
6		Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	5,76	-	5,76
7		Інші сукупні витрати	165,691	159,931	5,76
8		Разом	3,537	3,537	-
		Прибуток	1,798	-	1,798
		Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації			

1	2	3	4	5	6
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	171,026	163,468	7,558
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва Разом договірна ціна Всього договірна ціна	9,001 180,027 180,027	- 163,468	9,001 16,559

Керівник підприємства
(організації) замовника

Паховий Н.М.



Керівник генеральної
підрядної організації

Терентьев С.Ю.

